
 
 
Dz-16.0021.6.2019 

 

  

 

Uchwała Nr VI/47/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                              

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

   
 

 

 

 

 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o montaż azylu drogowego na 

przejściu dla pieszych na ul.  Św. Rodziny, na wysokości Samorządowego Przedszkola  

nr 97 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala,                          

co następuje: 
 
 

 
§1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o montaż azylu drogowego na przejściu dla 

pieszych na ul. Św. Rodziny, na wysokości Samorządowego Przedszkola nr 97, po obu stronach 

przejścia w celu poprawienia widoczności pieszych. 
 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Przejście dla pieszych znajduje się w pobliżu szkoły i przedszkola. Jest uczęszczane przez dzieci.                    

Do Rady Dzielnicy XVI wpływają zgłoszenia niebezpiecznych sytuacji z udziałem pieszych. 


